
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

 

ДУМА  

Преображенского муниципального образования 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

20.12.2013г.                                с. Преображенка                                         № 7/8 
  

 

Об отмене решения Думы Преображенского МО  

от 20.12.2013г. № 7/8 «Об утверждении Правил  

землепользования и застройки Преображенского  

муниципального образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 

Закона Иркутской области от 03.11.2016г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими 

поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,  Уставом Преображенского  

муниципального образования, Дума Преображенского муниципального образования 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение Думы Преображенского муниципального образования от 

20.12.2013г. № 7/8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Преображенского  муниципального образования». 

 

2. Опубликовать данное решение в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского муниципального образования. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Думы  Преображенского 

муниципального образования 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                                                А.А. Свистунов 


